
 
 

Ženy za rozvoj Mezouně 
Jsme sdružení nezávislých kandidátek. 

 
Volební program: 
 

Splašková kanalizace 
Prioritou v našem programu je dokončení splaškové kanalizace.  Tento bod už jsme měly  
v minulých volbách. Nyní je vše na dobré cestě a my tomu budeme ještě více nápomocny. 
 

Vybudování chodníků 
Nejen pro maminky s dětmi vybudovat chodníky. Jízda s kočárkem po místní komunikaci je 
velmi nebezpečná, a to nás trápí. Nemluvě o našich dětech, které chodí pěšky.  
 

Veřejné prostranství 
 Dále upravit veřejné prostranství a dokončit řešení likvidaci biologického odpadu. 
 

Veřejná doprava 
Budeme usilovat o zajištění přímého autobusového spojení do Berouna, které je naším 
spádovým městem, kde je pro občany většina úřadů a středních škol. 
 

Kamiony 
V obci je vysoká frekvence kamionů, která ničí i naše komunikace a znepříjemňuje  
občanům žití.  Budeme řešit omezení průjezdu obcí kamionové dopravy.  
 

Aktivity 
Chtěly bychom zmodernizovat sportovní hřiště. Nabídnout více využití i k jiným  aktivitám.  
 

Mateřská škola  
Dokončit úpravu chodníku v MŠ.  
 

Senioři 
Jako ženy máme sociální cítění, a proto budeme prosazovat zbudování společenských 
prostor pro setkávání se seniory. Také pro ně zajišťovat kulturní zájezdy a programy.  
V neposlední řadě zajistit obědy z naší MŠ pro seniory. 
 

Plasty 
Pokud si přejeme, aby naše děti a občané dýchali čistý vzduch, je dalším bodem zamezení 
pálení plastů. Zlepšit naše ovzduší.  
 

Sběrný dvůr 
Do budoucna vybudovat sběrný dvůr na biologický a tříděný odpad. 
 

Čistá obec 
Chceme mít čistou a bezproblémovou obec, kde budou lidé spokojení s životním prostředím 
 a hrdi na svou malou vísku. Budeme podporovat výsadbu zeleně, čistotu a pořádek obce. 


